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Výčet pozemků v k. ú. a obci Koroužné určených k majetkoprávnímu vypořádání

	LV č.
	Vlastník
	Par. č.
	Výměra  m2
	Druh pozemku
	Předpokládaná kupní cena Kč

	166
	Božena a František Skoumalovi
	294 (PK) díl „a“

295 (PK) díl „b“
	      478

      514
	   
	   10.038

   10.794

   

	34
	Františka a Zdeňka Rősslerovy
	302/1 (PK) díl „c“

302/2 díl „e“

311/2 (PK) díl „f“

311/2 díl „g“

303 díl „h“

311/7 díl „i“

311/13

313 díl „n“

311/2 díl „o“

312 díl „p“
	     2494

       141

           8

           5

        792

        106

          20

          20

          16

            5
	Ost. plocha
	    52.374

     2.961

        168 

        105

   16.632

     2.226

        420

        420

        336

        105 

	267
	Obec Věstín 
	299/5

299/6
	      289

        23
	   Ost. plocha

   Les
	        dar

	1
	Obec Koroužné
	425/1 (PK)  díl „d“

425/2 díl „r“

441/6
	        26

        12

   12583
	Ost. plocha
	        dar

	
	
	Celkem k vypořádání 
	   17532
	 
	    96.579


.
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